uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odpbrenih na razdoblje dulje od godine 
dana nefinancijskim trgovackim drustvima izracunate za referentno razdoblje koje pretliodi 
tekucein polugodistu za pbt pbstofilih poena, koje na navedeni iznos od 70.317,25 kn 
(slovima:sedamdesettisuca tristotinesedamnaest kuna i dvadesetpet lipa) teku od 24,05.2022 g 

pa sve do isplate，sveu roku 15 dana.

II Nalaze se tuzeniku MONTING GRADNJA d.o.o. iz Zagreba, Zitnjak Martinci I. 
odvojak 7A? OIB: 24727272167 da isplati tuzitelju ARTKOD d.o.o. iz Zagreba, Savski gaj 

XL 5，OIB: 26846255691,iznos od 28.277,42 kn (slovima:dvadesetosamtisuca 

dvijestotinesedamdesetsedam kuna i cetrdesetdvije lipe) zajedno sa zakonskim zateznim 

kamatama po clanku 29. Zakona o obveznim odnosima po stopi koja se odreduje, za svako 
polugodiste, uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje 
dulje od godine dana nefinancij skim trgovackim drustvima izracunate za referentno razdoblje 

koje prethodi tekucem polugodistu za pet postotnih poena, koje na nayedem iznos od 
28.277,42 kn (slovima:dvadesetosamtisuca dvijestotinesedamdesetsedam kima i 

cetrdesetdvije lipe) teku od 28.06.2022.g pa sve do isplate, sve u roku 15 dana.

III Nalaze se tuzeniku MONTING GRADNJA d.o.o. iz Zagreba, Zitnjak Martinci I. 
odvojak 7A，OIB: 24727272167 da tuzitelju ARTKOD d.o.o. iz Zagreba, Savski gaj XI.